

Jesper Balleby Holding ApS

Lindevej 15
7100 Vejle
CVR-nr. 34079684

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.06.2017

Dirigent

Navn: Jesper Balleby Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jesper Balleby Holding ApS

Lindevej 15

7100 Vejle

CVR-nr.: 34079684

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Jesper Balleby Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i aktieselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 98 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende år, og tilstrækkelig likviditet til den fortsatte drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Bruttotab		(4.375)	(4.375)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		109.387	(526.745)
Resultat før skat		105.012	(531.120)
Skat af årets resultat	1	(7.113)	3.129
Årets resultat		97.899	(527.991)
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		53.205	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		33.857	(526.745)
Overført resultat		10.837	(1.246)
		97.899	(527.991)

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		293.851	174.470
Finansielle anlægsaktiver	2	293.851	174.470
Anlægsaktiver		293.851	174.470
Udskudt skat		0	7.113
Tilgodehavender		0	7.113
Likvide beholdninger		6.170	47.670
Omsætningsaktiver		6.170	54.783
Aktiver		300.021	229.253

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		43.851	0
Overført overskud eller underskud		<u>155.715</u>	<u>144.878</u>
Egenkapital		<u>279.566</u>	<u>224.878</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.375	4.375
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.375	0
Anden gæld		<u>11.705</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>20.455</u>	<u>4.375</u>
Gældsforpligtelser		<u>20.455</u>	<u>4.375</u>
Passiver		<u>300.021</u>	<u>229.253</u>

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført overskud eller underskud	Foreslået ekstra- ordinært udbytte
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	80.000	0	144.878	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(53.205)
Valutakursreguleringer	0	9.994	0	0
Årets resultat	0	33.857	10.837	53.205
Egenkapital ultimo	80.000	43.851	155.715	0
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				224.878
Udbetalt ekstraordinært udbytte				(53.205)
Valutakursreguleringer				9.994
Årets resultat				97.899
Egenkapital ultimo				279.566

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	7.113	(3.129)
	7.113	(3.129)

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	250.000
Kostpris ultimo	250.000
Opskrivninger primo	(75.530)
Valutakursreguleringer	9.994
Andel af årets resultat	109.387
Opskrivninger ultimo	43.851
Regnskabsmæssig værdi ultimo	293.851

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Flex Holding A/S	Vejle	A/S	27,8
